
 

 

PORTARIA N.º 914, DE 11 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

Designa servidores como fiscais de Termo de 

Cooperação. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 53 da Lei Orgânica do Município, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º Ficam designados os servidores abaixo relacionados como fiscais do 

Termo de Cooperação Técnica n.º 056/2023 – PROCEL-ENBPar, referente à implementação de 

ações de eficiência energética em sistemas de iluminação pública no Município de Santo 

Antônio da Patrulha, com o objetivo de promover a disseminação do uso da tecnologia LED de 

iluminação pública no país, de acordo com o solicitado no Mem. n.º 253/24-SEPDE: 

 

I – Willian da Silva Machado; e  

II – Mauricio Velho Aguiar. 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Santo Antônio da Patrulha, 11 de março de 2024. 

 

 

 

 

                                                       

Rodrigo Gomes Massulo                      

Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 

 

Cléia Juçara Airoldi 

Secretária da Administração e Finanças 




		2024-03-11T14:39:56-0300
	CLEIA JUCARA AIROLDI:70131341049


		2024-03-11T15:02:06-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045




